
Po ubiegłorocznym sukcesie Zalewiada powraca z drugą
edycją. Fani motoryzacji, spotykamy się 3 maja!
data aktualizacji: 2026.05.02

Ubiegłoroczna pierwsza edycja tego wydarzenia okazała się prawdziwym majówkowym
hitem i strzałem w dziesiątkę. Organizatorzy idą za ciosem i zapraszają na drugą odsłonę
Zalewiady – motoryzacyjnego zlotu w stylu retro, połączonego z kulinarną podróżą do
czasów PRL, o którą zadbają panie z kół gospodyń wiejskich.

Zalewiada nabiera rozpędu, wyrastając na jedno z głównych wydarzeń majówkowych w powiecie
iławskim. 3 maja 2026 roku Zalewo znów stanie się miejscem spotkania miłośników klasycznej
motoryzacji i klimatu minionych dekad. Nie zabraknie też mocnego muzycznego akcentu.
Sprawdzamy, co tym razem przygotowali organizatorzy.

Na zielonym placu nad jeziorem Ewingi już od godzin przedpołudniowych będzie można poczuć



atmosferę rodem z czasów PRL. Będzie oficjalne otwarcie, konkursy dla uczestników, koncerty
na żywo i charakterystyczne dla imprezy akcenty, jak choćby radosna Trąbolada na oficjalne
otwarcie – będzie głośno, gdy odezwą się wszystkie klaksony! 
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Nie zabraknie muzyki na żywo, a muzyczną gwiazdą imprezy, o godzinie 15:30, będzie zespół Łydka
Grubasa.

Wydarzenie to pomysł na aktywną majówkę, ale też okazja do spotkania i rozmowy z pasjonatami,
którzy będą prezentować swoje motoryzacyjne perełki. Zaroi się od syrenek i maluchów, będzie
na czym oko zawiesić! Mocną stroną wydarzenia jest też bogata oferta na utrzymanych w
klimacie PRL stoiskach kół gospodyń wiejskich.

Załączamy pełen program wydarzenia i zapraszamy do Zalewa!

Zalewiada Retro Zlot

Niedziela, 3 maja, od godziny 10:30.
Plac przy ulicy Kolejowej - nad jeziorem Ewingi w Zalewie.

10:30 - przyjmowanie zgłoszeń.
11:00 - konkurs pt. "Wiedza o rajdzie i zlocie Zalewiada".
12:00 - Trąbolada – wielkie otwarcie Zalewiady Retro Zlotu.
12:20 - koncert Patrycji Taraszkiewicz.
13:10 - wyniki konkursów – wręczenie nagród.
13:40 - koncert zespołu Elektryczna Papuga.
14:50 - konkursy sprawnościowe.
15:30 - koncert zespołu Łydka Grubasa.
17:00 - konkursy sprawnościowe.
18:00 - zakończenie, następnie disco party w ekomarinie.
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